
 

 

UCHWAŁA NR XX.126.2020 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.103.2019 Rady Gminy Komprachcice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2020, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2020, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie przychodów i rozchodów na rok 2020, jak w załączniku nr 3; 

4) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2020, jak w załączniku nr 4; 

5) w planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków dotyczących 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w Gminie Komprachcice na rok 2020, jak  

w załączniku nr 5; 

6) w planie dotacji na rok 2020, jak w załączniku nr 6; 

7) w planie wyodrębnionego funduszu sołeckiego na rok 2020, jak w załączniku nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 marca 2020 r.

Poz. 1004



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 482 929,16  10 000,00  2 492 929,16  

 90095  Pozostała działalność 0,00  10 000,00  10 000,00  

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00  10 000,00  10 000,00  

   Marszałkowska inicjatywa sołecka 0,00  10 000,00  10 000,00  

Razem: 44 218 025,00  10 000,00  44 228 025,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1004



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2020 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje  

na zadania bieżące 
Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
Obsługa 

długu 
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 
Wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 505 938,31  371 800,00  64 500,00  0,00  64 500,00  307 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 134 138,31  7 134 138,31  6 959 138,31  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 606 369,79  500 000,00  500 000,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 106 369,79  1 106 369,79  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 9 112 308,10  871 800,00  564 500,00  0,00  564 500,00  307 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 240 508,10  8 240 508,10  6 959 138,31  0,00  0,00  

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 2 328 654,76  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 300 654,76  2 300 654,76  2 250 654,76  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 540,00  2 540,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 331 194,76  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 303 194,76  2 303 194,76  2 250 654,76  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 540,00  2 540,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 52 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 540,00  52 540,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 285 049,04  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 261 549,04  1 261 549,04  1 191 549,04  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 920,00  21 920,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 306 969,04  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 283 469,04  1 283 469,04  1 191 549,04  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 320,00  17 320,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 87 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87 320,00  87 320,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego  

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 584 934,51  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 571 934,51  3 571 934,51  3 516 934,51  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 581 909,79  500 000,00  500 000,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 081 909,79  1 081 909,79  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 166 844,30  513 000,00  513 000,00  0,00  513 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 653 844,30  4 653 844,30  3 516 934,51  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500 000,00  500 000,00  500 000,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 505 000,00  505 000,00  505 000,00  0,00  505 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1004



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 081 909,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 081 909,79  1 081 909,79  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 136 909,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 136 909,79  1 136 909,79  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 263 705,67  4 263 705,67  4 074 125,67  3 273 234,00  800 891,67  20 000,00  169 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 398 705,67  4 398 705,67  4 209 125,67  3 273 234,00  935 891,67  20 000,00  169 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 142 265,67  3 142 265,67  3 140 265,67  2 501 574,00  638 691,67  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 277 265,67  3 277 265,67  3 275 265,67  2 501 574,00  773 691,67  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 991,67  14 991,67  14 991,67  0,00  14 991,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 134 991,67  134 991,67  134 991,67  0,00  134 991,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 285 700,00  285 700,00  285 700,00  0,00  285 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 300 700,00  300 700,00  300 700,00  0,00  300 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 309 515,72  13 885 916,23  11 950 923,00  10 001 443,00  1 949 480,00  1 591 147,23  343 846,00  0,00  0,00  0,00  1 423 599,49  1 423 599,49  1 423 599,49  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 15 464 515,72  14 040 916,23  12 105 923,00  10 001 443,00  2 104 480,00  1 591 147,23  343 846,00  0,00  0,00  0,00  1 423 599,49  1 423 599,49  1 423 599,49  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 567 885,72  9 144 286,23  7 493 819,00  6 675 904,00  817 915,00  1 411 147,23  239 320,00  0,00  0,00  0,00  1 423 599,49  1 423 599,49  1 423 599,49  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 10 722 885,72  9 299 286,23  7 648 819,00  6 675 904,00  972 915,00  1 411 147,23  239 320,00  0,00  0,00  0,00  1 423 599,49  1 423 599,49  1 423 599,49  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 699,00  15 699,00  15 699,00  0,00  15 699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 170 699,00  170 699,00  170 699,00  0,00  170 699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 808 293,15  2 904 365,79  2 646 365,79  24 412,00  2 621 953,79  258 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  903 927,36  903 927,36  763 616,36  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 284 609,00  217 920,00  217 920,00  4 000,00  213 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 689,00  66 689,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 082 902,15  3 122 285,79  2 864 285,79  28 412,00  2 835 873,79  258 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  960 616,36  960 616,36  763 616,36  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 942 544,10  1 942 544,10  1 942 544,10  23 912,00  1 918 632,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 193 000,00  193 000,00  193 000,00  0,00  193 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 135 544,10  2 135 544,10  2 135 544,10  23 912,00  2 111 632,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 916 632,10  1 916 632,10  1 916 632,10  0,00  1 916 632,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 193 000,00  193 000,00  193 000,00  0,00  193 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 109 632,10  2 109 632,10  2 109 632,10  0,00  2 109 632,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 16 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 31 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1004



 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 920,00  4 920,00  4 920,00  0,00  4 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 79 920,00  79 920,00  79 920,00  0,00  79 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 920,00  4 920,00  4 920,00  0,00  4 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 79 920,00  79 920,00  79 920,00  0,00  79 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 488 311,00  440 000,00  440 000,00  0,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48 311,00  48 311,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 61 689,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 689,00  51 689,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 550 000,00  450 000,00  450 000,00  0,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 190 000,00  190 000,00  190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 48 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48 311,00  48 311,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 51 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 689,00  51 689,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 215 372,39  86 422,69  86 422,69  500,00  85 922,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  128 949,70  128 949,70  96 949,70  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  4 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 215 372,39  96 422,69  96 422,69  4 500,00  91 922,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  118 949,70  118 949,70  96 949,70  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 500,00  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 915,00  42 915,00  42 915,00  0,00  42 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 48 915,00  48 915,00  48 915,00  0,00  48 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 763 050,92  899 500,00  53 500,00  0,00  53 500,00  846 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  863 550,92  863 550,92  843 458,91  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 808 050,92  944 500,00  53 500,00  0,00  53 500,00  891 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  863 550,92  863 550,92  843 458,91  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 433 050,92  569 500,00  53 500,00  0,00  53 500,00  516 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  863 550,92  863 550,92  843 458,91  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 478 050,92  614 500,00  53 500,00  0,00  53 500,00  561 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  863 550,92  863 550,92  843 458,91  0,00  0,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 516 000,00  516 000,00  0,00  0,00  0,00  516 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 561 000,00  561 000,00  0,00  0,00  0,00  561 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 186 750,00  1 159 750,00  959 750,00  634 562,00  325 188,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 191 750,00  1 164 750,00  964 750,00  634 562,00  330 188,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1004



 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 959 750,00  959 750,00  959 750,00  634 562,00  325 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 964 750,00  964 750,00  964 750,00  634 562,00  330 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 005,00  86 005,00  86 005,00  0,00  86 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 91 005,00  91 005,00  91 005,00  0,00  91 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 390 409,83  37 925 060,25  22 480 697,94  15 768 008,56  6 712 689,38  3 461 447,23  11 875 915,08  0,00  0,00  107 000,00  10 465 349,58  10 465 349,58  9 989 813,07  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 230 978,79  1 057 920,00  1 012 920,00  4 000,00  1 008 920,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 173 058,79  1 173 058,79  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 50 611 388,62  38 982 980,25  23 493 617,94  15 772 008,56  7 721 609,38  3 506 447,23  11 875 915,08  0,00  0,00  107 000,00  11 628 408,37  11 628 408,37  9 989 813,07  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1004



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 4 779 051,51 2 210 978,79 6 990 030,30 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

903 2 855 826,00 0,00 2 855 826,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 5 000,00 0,00 5 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 850 000,00 -636 666,68 1 213 333,32 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
952 68 225,51 0,00 68 225,51 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 2 847 645,47 2 847 645,47 

Rozchody ogółem: 606 666,68 0,00 606 666,68 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 606 666,68 0,00 606 666,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1004



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 134 138,31 1 106 369,79 8 240 508,10 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 300 654,76 2 540,00 2 303 194,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 2 540,00 52 540,00 

   

Budowy ciągu pieszo-rowerowego w pasie 

dróg wojewódzkich nr 429 i 435 w ramach 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

50 000,00 2 540,00 52 540,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 261 549,04 21 920,00 1 283 469,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 17 320,00 87 320,00 

   

Budowa ciągu pieszo-rowerowego  

ul. Lipowa w Osinach w ramach Czas  

na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

50 000,00 320,00 50 320,00 

   

Opracowanie PFU na budowę ciągu pieszo- 

rowerowego w ciągu drogi powiatowej 

Dziekaństwo - Domecko 

20 000,00 17 000,00 37 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 4 600,00 4 600,00 

   

Studium Wykonalności Inwestycji dla 

projektu pn. „Budowa infrastruktury pieszo-

rowerowej w powiecie opolskim - etap III” 

0,00 4 600,00 4 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 571 934,51 1 081 909,79 4 653 844,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 1 081 909,79 1 136 909,79 

   

Budowa i przebudowa infrastruktury 

drogowej i pieszo-rowerowej  

ul. Bursztynowej w Komprachcicach  

w ramach Czas na rower - Budowa ścieżek 

pieszo-rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

0,00 1 081 909,79 1 081 909,79 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
903 927,36 56 689,00 960 616,36 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
FS Domecko: Wykonanie ogrodzenia 

zabytkowego parku w Domecku 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia zabytkowego parku 

w Domecku 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 311,00 51 689,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 311,00 51 689,00 100 000,00 

   Oświetlenie uliczne 48 311,00 51 689,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 128 949,70 -10 000,00 118 949,70 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

   FS Domecko: Zakup kontenera sanitarnego WC 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem 10 465 349,58 1 163 058,79 11 628 408,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1004



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków dotyczących 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w Gminie Komprachcice na 2020 r. 

Dział Rozdział § Plan wydatków Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 942 544,10  193 000,00  2 135 544,10  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 942 544,10  193 000,00  2 135 544,10  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 916 632,10  193 000,00  2 109 632,10  

Razem: 1 942 544,10  193 000,00  2 135 544,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1004



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Udzielone dotacje wpływające na budżet gminy 

Dotacje z budżetu gminy dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00  4 600,00  4 600,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00  4 600,00  4 600,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00  4 600,00  4 600,00  

Razem: 0,00  4 600,00  4 600,00  

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek samorządowych 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 516 000,00  45 000,00  561 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 516 000,00  45 000,00  561 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
516 000,00  45 000,00  561 000,00  

Razem: 516 000,00  45 000,00  561 000,00  

Razem dotacja: 516 000,00  49 600,00  565 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1004



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XX.126.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 24 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 949,70  0,00  128 949,70  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00  10 000,00  10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  10 000,00  10 000,00  

   
FS Domecko: Wykonanie ogrodzenia 

zabytkowego parku w Domecku 
0,00  10 000,00  10 000,00  

 90095  Pozostała działalność 128 949,70  -10 000,00  118 949,70  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00  -10 000,00  0,00  

   FS Domecko: Zakup kontenera sanitarnego WC 10 000,00  -10 000,00  0,00  

Razem: 128 949,70  0,00  128 949,70  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1004


		2020-03-25T13:47:49+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




